
 

 
                  Villalvernia, 08/10/2024 
 

ORDINANZA N. 06/2024 
 

I L   S I N D A C O 
 

• Considerate le piogge abbondanti e diffuse al fine di salvaguardare l’incolumità degli alunni, 
insegnanti e personale ausiliario del Micronido, della Scuola dell’Infanzia, della Scuola 
Primaria di Villalvernia; 

 

• Visto il D.LGS. 267/2000 
 
 

O R D I N A 

 

• La chiusura alle ore 13.00 del Micronido, della Scuola dell’Infanzia e della Scuola Primaria per 
il giorno 08 ottobre 2024; 
 

• La sospensione totale del servizio di trasporto pomeridiano dello Scuolabus e del Servizio 
mensa scolastica per lo stesso giorno; 

 
 

D I S P O N E 

 

• La pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio On Line di questo Comune; 
 

• Che copia della presente ordinanza sia trasmessa: 
 
- al Dirigente Scolastico di Tortona per opportuna conoscenza e per i provvedimenti di 

competenza; 
- Alla Scuola Primaria; 
- Alle Ditte appaltatrici del servizio di mensa scolastica Total Service Srl e del servizio di 

Gestione del Micronido L’ Isola che c’ è Srl; 
- Alla stazione Carabinieri di Villalvernia. 
                                    
                                     

   IL SINDACO 
                                                                   (Giampaolo Pepe) 


		2024-10-08T08:55:29+0000
	Giampaolo Pepe




